
A -Woche

Stunde 5a 5b  6a  6b 7a  7b  8a 8b 9a 9b 10

KLU KLU KLU KLU KLU KLU KLU KLU KLU

Kramer/Meitner Kraschewski Hanisch
Lohse/ 

Wieczoreck
Bumberger/ Lange Hausdorf/ Heisig Klein Butze/ Walther Geike/ Rößner

KLU KLU KLU KLU KLU KLU KLU KLU KLU

Kramer/Meitner Kraschewski Hanisch/Kreuzig
Lohse/ 

Wieczoreck
Bumberger/ Lange Hausdorf/ Heisig Klein/ Walther Butze Geike/ Rößner

KLU KLU KLU KLU KLU KLU KLU KLU KLU

Kramer
Kraschewski/ 

Meitner
Hanisch/Kreuzig Lohse Bumberger Hausdorf Klein Butze Geike

MA KU MA EN RS: DE   HS: DE RS: DE   HS: DE RS: DE   HS: CH RS: DE   HS: CH PH

Kramer Kraschewski Hanisch Lohse
Bumberger/ 

Wieczoreck

Hausdorf/ 

Wieczoreck
Klein/Lange Butze/Lange Eichfeld

DE TC EN PH DE alle Geo BIO GE MA

Wieczoreck Walther Rößner Heisig Bumberger Meitner Lange Geike Eichfeld

DE Ma EN PH BIO WTH alle MA

Wieczoreck Kramer Rößner Heisig Lange Walther Eichfeld

Vertretungsplan                   

Montag, 21.08.2023

8                              
13:55 - 
14:40

1                  
07:30 - 
08:15

5                             
11:05 - 
11:50

07.30 Uhr: Treff auf dem Schulhof

2                             
08:15 - 
09:00

4                               
10:05 - 
10:50

Wir wünschen allen Schülerinnen und Schülern einen guten Start ins neue Schuljahr!

Kennlerntag    

Helbig  

Paulinsky

Kennlerntag    

Schöder   

Zahn

Unterrichtsschluss nach der 6. Stunde7                              
13:10 - 
13:55

6                              
11:55 - 
12:40

3                                     
09:20 - 
10:05

FRZ

Klein


